preteritum de lino nis leui letu: de leo les leui quod non est
in usu. Item leui est nomen datiuus huius nominis hic et hec le-
uis et hoc leue: et tunc prima actiuus.
- L** eua ue quedam mensura terre que quingentis passibus
funis. et dicitur a leuo uas.
- L** euiathan est serpens tortuosus in aquis. s. diabolus in mundo
qui in huius seculi mari volubuli versatur astutia: et acuit in
fine. et interpretatur additum eorum quorum. s. nisi hominum quibus
in paradiso semel culpam peccati intulit: et hac usque
ad eternam mortem quotidie pessimis suggestionibus exten-
dit quibusdam reatum fenore peccati multiplicat penas pecculdu
bio sine cessatioe coaceruat. Sed quaeque leuiathan per an-
tiphrasim siue per irrisione vocari. Primo quippe hominis plu-
sione calida diuinitate additum se prohibuit: sed immortalitatem
tulit. Additamentum hominum quod per irrisione dici potuit
quibus dum huius quod erant se addere spondet: et hoc quod erant fal-
lendo subtraxit. sed leuiathan iste hamo captus est: quia in
redemptione dum per satellites suos escam corporis momordit
diuinitatis illum aculeus perforauit quasi hamus quippe fau-
ces deglutientes tenuit: dum in illo et esca carnis patuit quam
denotator appeteret: et diuinitas passionis tpe latuit quae
enecaret: sicut dicit Gregorius in xxxiij. lib. mora. exponens
illud Job. xl. ca. An extrahere poteris leuiathan hamo.
- L** euidentis a leuis per non ponderoso dicitur huius leuidensis huius
leuidensis quedam vestis dicta quia caro filo leuiter densata
fit. et videtur componi a leui et densus.
- L** euigo a leuis quod est planus derivatur leuigo uigas penul.
cor. et est leuigare planare limpidiare leue vel planu facere
- Et videtur componi a leuis et ago agis: sed potius est ethymo-
logia leuigo. i. leue ago quae compositiois ostensio. unde leuiga-
tus ta tu. i. planatus vel politus: Gene. vi. ca. Secit arcam
de lignis leuigatis. Item a leuigo hec leuiga leuige instru-
mentu leuigandi: quod est complanatoriu vocatur.
- L** euio uias inuati derivatur a leuis per non ponderoso. et est le-
uiare leue facere vel exonerare pondus auferre vel dimi-
nuere quod vulgo dicitur allebigare. Et componit ut alleuio uias
colleuio uias. et est actiuum cum omnibus suis compositis.
- L** euipes a leuis et pes componit leuipes pedis ge. ois et pe-
nul. cor. vbi quae. i. leues habes pedes. s. planos vel agiles.
- L** euir leuiri mas. ge. a leuis dicitur. Et est leuir cognatus. s. frat-
mariti vel vxoris: quasi leuis vir a quibus videtur componi
et cor. penul. gra.
- L** euus in leuo leuas exponit.
- L** euiscor a leo les quod est deleo les dicitur leuiscor ris verbum co-
ponen. sed non est in usu: et inde componit obliuiscor obli-
uisceris.
- L** euita a Leti filio iacob dicitur hic leuita te penul. pdu. i. oia
conus. De leui enim leuite exorti sunt a quibus in templo
dei mystici sacramenti mysteria explebant. Di grece dia-
cones: latine ministri dicuntur: quia sicut in sacerdote conse-
cratio: ita in diacono ministerij dispensatio habetur: vide
in diaconus. A leuita derivatur leuiticus tica tici: penul.
cor. res leuite vel pertinens ad leuitam. unde quidam liber ap-
pellatur leuiticus leuitici eo quod leuitarum ministeria et diuer-
sitates victimarum: totusque in eo ordo leuiticus annotatur.
unde et a leuita dicitur. quod autem dicitur leuita quia vitam aliorum de leuare
ethymo. est.
- L** euiticus in leuita exponit.
- L** euitissa tisse. i. vxor leuite: vel que habet illud officium: et dicitur a
leuita te.
- L** euitonarium narium. i. collobium vel lineum sine manicis. i. dalm-
tica quali egyptij monachi vtuntur: huius leuite olim vtentur.
- L** eunculus culi dimi. paruus leo.
- L** euo uas uauu uare equiuocum est. Leuare namque. i. subleuare
vel leue facere: quasi exonerare et leuare. i. planare: sed dicitur
ferunt in tpe: quia in prima significatioe leuo cor. primam
sed in secunda. s. per planare pdu. primam. unde versus: Alleuat et
tollit: alleuat corpora planat. Item leuo uas quoniam pertinet ad
leuitatem corripit primam: ut dixi: sed leuus uas uui. i. finis
pdu. le. unde quidam: Non ego sponte leuo pondus quod sit gra-
ue leuo. i. brachio sinistro. Et a leuo uas secundum vtramque signi-
ficationem verbalia. s. leuator leuatix: leuatio leuamen: et
hoc leuatozium torij: locus in quo leuatur vel planatur aliquid.
- L** euo uas secundum vtramque significationem componit ut alleuo
uas: eleuo uas: deleuo uas: releuo uas: subleuo uas. Et est
actiuum cum omnibus suis compositis. Item a leuo uas secundum vtramque
ipsius significationem derivatur huius et huius leuis et huius leue: et pon-
tur per agili et non ponderoso et per plano. s. quod pilis et asperi-
tate caret: sed est ibi differentia in tpe: unde quidam: Pro plano
leuis: per leuitate leuis. Item Pro supposito leuo: per plano
dicitur leuo. Et secundum vtramque significationem comparatur leuis
uior uissimus. unde leuiter uuis uissime aduer. et hec leu-
tas tatis. et assignatur in Grecis. differentia inter facile et le-
ue: unde versus: Dicitur id facile quod non grauat ad faciendum. Cum
pondus inest dicitur esse leue.
- L** euus uas uui in leuo uas exponit.
- L** ex legis dicitur a lego gis quia legis. et est lex ius scriptum a scribis
honestum. prohibens contrarium. Vel lex est scriptum populo per
mulgatum magistrato querente et populo respondente. Solo-
bat enim magister ciuitatis quem legem aliquam vellet ostendere
re ascendere pulpitu in medio contione et querere a populo si
vellet illud ratum esse: et accepta responsione a populo den-
ceps per lege habebatur secundum Dugui. Unde legifer ra roma.
legem dans vel ferens. Et scias quia lego gis cor. le in pre-
senti: sed in preterito producit. unde lex legis tenet naturam ho-
ius preteriti legi quam primam producat. unde versus: Non dicitur
illa legi que sunt contraria legi. De lege naturali videtur
conscientia.

Lexis interpretat' pausatio vel sermo: et inde barbarolexis
fm Dug. Papias vo dicit: Lexis grece: latine locutio. i.
quelibet syllaba vel vox q scribi debet vel potest.

L ante J

Lya interpretat' laboriosa: utiq; fuit laboriosa i generado.
Plures eni dolores q; Rachel fecunditate pariendi ppeffa
vel expta est: ut vult Breg. in scda omel. Ezech. Lya q in
terpretat' laboriosa significat actiuā vitā q laboriosa est
q; defudat i ope. Lya lippa et fecunda describit: q; actiuā
vita dū occupat in ope minus videt: sed dūmō p verbuz
mō p exemplū ad imitationē suā p̄rimos accendit: mult
tos et bono ope filios generat.

Libamen minis ge. neu. sacrificiū v' cibis: et d' a libo bas:
et pdu. ba. Et scias q; sicut d' in historijs in p̄ncipio **L**e
nifici: triplex eoz q; offerebāt occurrit discretio. Aut eni
erat oblatio de animalibus et sacrificiū dicebat: nec an octa
uū diē natiuitatis poterit offerri: nec eadē die et mater et
fetus eius. Aut de sicca materia: ut de simila pane thure
et pprie dicebat oblatio. Aut de liqdis: ut de vino et oleo
q; pprie libumen vel libatio dicebat: h' his noibus scri
ptura q; indifferēt v'at. Itē alibi d': Libamē et libā
mentū erat simila oleo glutinata et vinū q; cū hostia adoy
lebat: ut q; vinū et panis et caro d'no offerant.

Libanus: a libo bas d' hic liban' ni mons fenici altissim'
dicitur sic ppter thus q; ibi colligit: vnde fit libatio fm
Dug. vel ut dicit Papi. Libanus est fenici mons i quo
cedri sunt altissime. Alter liban' est mons arabie vbi col
ligit thus. Sed hec libanus arbor est arabie imesa atq;
ramosa succū aromaticū fundēs. et d' pprie hic libanus
p monte: h' libanus p arborē: h' libanū p thure. q; aut d'
scā. xxiii. Quasi libanus nō incisus in mas. ge. auctori
tati ascribimus. Itē liban' ponit p tēplo Isa. xxiii. Lō
sufus ē libanus et absurdū vbi dicit glo. Confusus est
libanus. i. templum et absurdū ne ibi audiantur p̄ces
a d'no sic an. Itē alia glo. Libanus. i. tēplū. vii Sacha. xi.
Asperi libane portas tuas et deuoret v' comedat ignis ce
dros tuos. Itē Ezechiel. xvij. Aqla grādis magnarū alaz
venit ad libanū et tulit medullā cedri et c. vide i chermel.

Libastus sij mas. ge. i. bachus: a libo bas d'.

Libatorij: locus vbi sacrificat: et d' a libo bas.

Libatus: a libo liba d' et libatus bata batū. i. sacrificat' vel
parūper degustatus. Et cōponit' vt illibatus bata batum
i. non tactus.

Libella belle dimi. parta libra.

Libellulus luli dimi. paruus libellus.

Libellus belli paruus liber vel codex.

Libens: a libeo bes d' libēs bentis oīs ge. tā p̄ncipiū q; no
mē. et cōparat' put est nomē: libens libetior libetissim'.
vñ libeter bentis bētissime aduer. et h' libentia bentie fm
Dug. et Papi. dicit: Libens plena volūate volens.

Libenter aduerbiū. i. cū magna volūate et aio.

Libeo bes bui bitū olim erat in vsu: sed nō est in vsu ni
si liber impersonale ab eo deriuatū. vñ libesco scis inchoa.
Et notandū q; antiq; dicebāt lubet et lubesco p libet et li
besco. vñ nos vtimur cōposito allubet et allubesco. i. obe
dire vel osentire. Itē libeo et libet cōponit' vt collibeo v'
collibet. i. simul libere vel obedire vel osentire. Itē cōpo
nit' vt plibeo bes vel plibet. i. p̄fecte libere. Libeo cū oīs
bus suis cōpositis est neutrū: et libet impersonale simili.
omne eni impersonale generis neutri ē speciei deriuatiue
et nullius numeri et nullius p̄sone: et eiusdē cōiugationis
cū est verbū a quo descendit. Itē libet et libeo cū oīs
suis cōpositis cor. hāc syllabā li. vñ Facetus: Nemo pla
cet stulto nisi dicat qd libet illi.

Liber ra nū d' a libero ras: et d' liber q; nō subiacet iugo ser
uitutis: et cōparat' liber rior berrimus: vñ libe bere rius
rime aduer. et libertas tatis. Itē a libero ras hic liber qd
in q̄tuor significationibus inuenit: nā liber. i. cortex vel
codex bachus vel ingenu': sed est differentia in genitiuo

nā p bacho vel ingento facit genū liber liberi: sed p codi
ce v' cortice liber bzi. Liber beri d' fili' ingenu': q; ex li
bere matrimonio fit nat' vel ortus. nā filij ex libero et an
cilla orti seruilis sunt conditionis. sp eni qui nascit' sequit'
deteriorē statū pentū. liber eri d' bach': q; liberat hoies
a curis: vel q; mares in coeūdo p eius beneficiū emissis
semibus liberant. itē liber muliebri et delicata carne des
pingit: q; dicit mulieres ei attribuisse vinū ppter exci
tandā luxuriā vel libidinē. vñ et frons eius p̄pino cingi
tur. sed iō coronā vitreā et cornu h': q; qū grate et modes
tate vinū bibit: leticiā p̄stat: qū vltra modū excitat lites
et q; cornua addit. vñ illud: Lū venere et bacho lis ē h' iū
cta voluptas. vñ Qui. Una parāt aūz veneri ma sum'.

Liber bzi est interior tunica vel pars corticis qui ligno ad
beret: et dicit' a libero ras: q; liberat et defendit interior li
gnum: vel q; ille interior cortex defendit ab exteriori. vel
d' liber a liberato cortice. i. ablato. est eni mediū quod
dam inter lignū et corticē. inde liber dicimus in quo legi
mus q; ante vsū charte vel mēbrane de libris arbor fies
bant volumina: et cōpaginabant: vñ et scriptores a libris
arbor libzarij vocant: et iisdē dicti sunt bibliopole et anti
quarij: sed libzarij sunt q; noua scribunt et vetera antiqua
rij qui tm̄ vetera vñ et dicti sunt. vel d' liber a libertate le
gentiū: q; olim solis liberis studiū legendi dabat. q; aut
d' liber q; l'raz vber. i. abundās vel abundātia: ethymo.
est. Et scias q; liber q; facit genitiuū liberi producit p̄ri
mā. vñ liber libera liberū adiectiuū: et hec libertas liber
tatis ab eo descendēs. et hic liber liberi p bacha et p inge
nuo pdu. li. Unde quidam: Non bene pro toto libertas
venditur auro. sed liber q; facit genitiuū libri. s. pro cor
dice vel cortice corripit li. vnde Ouidius: Legerat huius
amor titulū nomenq; libelli. Item quidā: Daurit aquā
cribro qui discere vult sine libro. Predicta patent etiam
in his versibus: Liber id est bachus vel vir sine compede
natus: Ac liber est codex v' raptus ab arborē cortex. Pri
ma beri faciunt genitiuū: bziq; secunda. Item quidam
Pars prior est cortex liber altera: tertia suber. Item de li
ber libera liberū et liber libri dicit quidā: Non docet illa
liber scripsitq; vir bñ liber. De libro vite habes in dictio
ne scribo bis. Item de libero arbitrio et de triplici liber
tate dixi in dictione arbitriū: sed ibi nō dixi de quattuor
statib' liberi arbitrij. Unde hic nota: p̄nt notari in hoie
quattuor status liberi arbitrij. Ante p̄m eni ad bonū
nihil impediēbat: ad malū nihil impellebat: non habuit
infirmitatē ad malū: et habuit adiutoriū ad bonū tunc si
ne errore rō iudicare: voluntas sine difficultate bonū ap
petere poterat. Post peccatū vō ante reparationē gratie
sue penitentie p̄mit' a concupiscentia et vincit: et habet
infirmitatē in malo: sed nō habet gratiā in bono: et ideo
nō pōt peccare: et nō potest nō peccare etiā dānabiliter.
Post reparationē vō ante cōfirmationē p̄mit' a concupis
centia et nō vincit. et habet quidem infirmitatē in malo:
sed gratiā in bono vt possit peccare ppter libertatē et in
firmitatē: et possit nō peccare ad mortē ppter libertatē et
gratiā adiuantē: nondū tm̄ habet posse oīno non pecca
re: vel non posse peccare ppter infirmitatē nondū p̄fas
cte absorptam: et propter gratiā nondū p̄fecte cōsumatā.
Post cōfirmationē vō infirmitate penit' cōsumpta et gra
tia cōsumata nec vinci poterit nec p̄miti: et tūc habebit
non posse peccare: vt dicit magister in scdo sentē. di. xv.
vide in pecco peccas. Et scias q; de oī statu hoīs aliquid
accepit christus qui oēs venit saluare. Sunt eni vt dictū
est quattuor status hominis: primus ante peccatū: secun
dus post peccatū mortale et ante grām: tertius sub grā et
penitētia. quartus in gloria. De primo statu accepit chri
stus imunitatē peccati. vnde Aug' illud iohannis euāgē
liste exponens: Qui desursum venit super oēs est: dicit
xpm venisse desursum. i. de altitudine humane nature an
peccatū: q; de illa altitudine assūpsit verbū dei humanā
naturā dū non assūpsit culpam. Sed penam assūpsit

de statu secundo et alios defectus. De tertio vero plenitudi-
nem gratie. De quarto non posse peccare et dei perfectam
contemplationem habuit enim simul bona quedam via et bona
patrie: sicut et quedam mala via. i. penalitates. unde et propheta
Simul in unum dives et pauper.

- L**iber liberi vel libri substantivum in liber bza bzu exponitur.
Liberalis: a liber ra ru de h et h liberalis. et h le. i. largus hu-
manus vel benignus. s. q. libenter donat et non murmurat
et comparat lior sumus. unde liberaliter lius sine adverbium. et h
liberalitas tatis. i. largitas humanitas vel benignitas: et
pro libertate inveniunt. sed proprie libertas est conditionis. libe-
ralitas vero beneficentiae et largitatis. Item liberalitas de quo
pertinet ad liberum. unde quaedam artes dicuntur liberales: quia non nisi
liberis licebat eas addiscere: vel quia volunt liberum ab omni cura
et sollicitudine unde pauperes studere non possunt: quia non sunt li-
beri ab omni cura propter defectum rerum temporalium. Vel dicuntur li-
berales: quia liberant animam a curis temporalibus et vitijs. Libe-
ralis componitur cum in: et de illiberalis. i. non liberalis. et com-
paratur. et producit primam illiberalis et libertus sicut liber a quo
derivatur. Et nota quod aliquid de dari multipliciter quibus ex
ipsa proprietate nature sicut quod dicimus quod ignis dat calorem
suum et sol splendorem: et huius dationis non est principium vo-
luntas. quibus ex voluntate et est principium dationis: et huius con-
tingit dupliciter. quibus enim per dationem intendit aliqua utilitas
ipsius dantis vel quantum ad remotionem ipsius mali sicut quod
aliquid datur ex timore: et talis datio de redemptio vel quantum
ad acquisitionem alicuius boni: et talis datio est proprie que-
stus vel venditio. quibus autem non intendit utilitas aliquid in
ipso dante: et hec datio de liberalis: et proprie de donatio.
donare enim a dicit supra dare. Donum enim ut dicit philosophus est
datio irredibilis: non quod recipiens non valet: sed illa quod re-
compensationem non querit: unde donum importat libertatem in
dante. Constat autem quod illa datio in qua intendit utilitas dan-
tis nunquam competit deo: unde ipse singulariter de liberalis: quia
in omnibus suis dantibus intendit aliquid utilitas in dante vel
boni temporalis vel spiritualis. unde nulla datio est pure liberalis:
ut dicit Avicenna: nisi dei et operatio eius.
- L**ibero beras beravi: unde liberator liberatrix. Libero com-
ponitur cum con et mutata n in l de collibero beras beravi. i. filius
liberare. Item componitur cum de et de delibero deliberas. Lis-
bero actiuum est cum omnibus suis compositis: et producit li.
- L**iberrimus in liber bera beru vide.
- L**ibertas libertatis a liber format addita tas: de hoc in li-
beralis vide. Inveniunt triplex libertas: ut dixi in arbitrium
vide etiam in servitus et in rector.
- L**ibertinus penul. producit in libertus exponitur.
- L**ibertus a liber bzi pro codice de liber bera beru: a quo de
h libertus berti quod ex seruo factus est liber quasi liberat
a iugo servitutis. unde liberta berte: quod de ancilla facta est li-
bera. et hic libertinus tui: filius liberti. et h libertina tine
filia liberti quod de liberto natus vel nata. et libertinus tina
tuum ad libertum pertinens. Libertus vel liberta componitur cum
con et de collibertus vel colliberta quod vel quod est cum alio liber-
tus vel liberta vel fit. Est ergo ordo: Servus libertus qui de
seruo fit liber. item collibertus vel manumissus libertinus
filius liberti. sed filius libertini simpliciter iam liber. unde versus:
Libertus primus: libertinus secundus. Tertius est liber
posteritasque sua. In legibus autem ut dicit Augustinus. pro eodem ha-
bet manumissus libertus collibertus et libertinus. Ma-
gister autem in historiis super illud actiuum: Surrexerunt autem quod
da de synagoga libertinorum sic dicit: Libertini a regione
sic dicit: vel libertini. i. manumissi qui quibus prius fuissent
serui postea fuerunt libertati donati: et sic fuerunt de servili
conditione qui primo fidei restituerunt.
- L**iber impersonale in libeo bes est.
- L**ibya bye vxor fuit epaphi quod regnum libye possedit: ex cuius
noie terra illa dicta est libya. et hinc libycus ca cu: et h et h
libes vel libys. i. libycus: et hic libycus vetus flans a libya
qualiter de aphycus et libyus bya byu. i. libycus. et hi et he
libyes indeclina. quidam populi libye. Ezech. xxvij. Perse

et libyes. et de libya tertia pars orbis. unde lucan in vi. se-
ropam miseri libyam asiamque timere:

- L**ibya a libya de hec libyana ane quoddam genus char-
fic dicta ad honorem libye. et libyanus na nu. i. libycus.
- L**ibycus in libya est: et cor. penul.
- L**ibido a libet de hec libido dinis. i. voluptas vel luxurio-
sa voluntas: vel de sic a libeo qui puellarum corpore depre-
git. unde libidinosus nosa nosum: voluptarius vel luxurio-
sus quod facit quodlibet: et libidineus nea neum. Et scias quod
sunt Papi. Libido cupiditas animi est. Sunt autem multe
varieque libidines: sicut vlciscendi que ira vocatur: vel be-
bendi pecuniam quam auaricia noiat et cetera. Num igitur non
addit cuius libido non solet a se occurrere nisi illa quod in car-
ne illa corruptibile plus omnibus seuit. Nec autem si non solum
modo corpus: verum etiam intrinsecus totum commouet et vnde
cat hominem: et producit. vide in pudicus
- L**ibyes in libya vide.
- L**ibitina: a libet vel libido de h libitina. tine: dea libidinis
quod est pro feretro et morte accipitur: quod non libet: et cor. tu: fit
patet in antiphrasis.
- L**ibitus ta tu penul. cor. de a libet. et componitur cum in: et muta-
ta n in l de illibitus ta tu. i. non libitos. et hic libitus tus tu
et hoc libitum ti.
- L**ibo: a liber beri pro bacho de libo bas: et est libare sacrifi-
care vel fudere: et proprie calicis est. Libare proprie erat quod
pateras mero plenas baris infundebant. Nam libare pro-
prie est fundere. unde panem imolamus: calicem bibamus. et est
sumptum a libero qui versus vitis inuenit. et libare proprie pro
pariter degustare vel contingere: et est pro imoloz liboz in-
uenit. Libo est componitur ut collibo libas. i. filius libare: de li-
bo bas: pro libo bas: relibo bas: iterum sacrificare. Libo bas
actiuum est cum omnibus suis compositis et producit hanc syllaba
ba li: sed libeo bes et libens ea cor. unde quidam: Sic gaudere
libet ut emans mea gaudia libet. Libya libens libo li-
bando libentius ibo.
- L**ibra: a liber bera beru de h libra bze: et perficitur duodecim
uncijs: et inde habet perfecti ponderis genus: quia tot con-
stat uncijs quot mensibus annus. et de libra quia fit libera et
cuncta in se pondera precedentia vel minoria includat. Et
scias quod libra dicitur viginti solidi: quia tantum solent ponderare.
Item libra de quoddam signum in celo quod sol intrat in
septembri: et de libra: quia tunc dies et noctes equantur. Libra
componitur ut hic et hec hilibris et hoc bze. i. duarum librarum
pondus vel mensura et sic trilibris et quadrilibris: et producit
li: sicut et libra naturaliter producit li: ut vult magister et hoc
sed liber libri cor. li. unde in doctrinali de: Pro centum li-
bris nolo carere libris. A libra derivatur libro libras: et est
librare ponderare vibrare vel equare. Et componitur ut col-
libro bras simul librare. Relibro as: iterum librare. Libro
actiuum est cum omnibus suis compositis: et producit li naturaliter.
- L**ibramentum menti. i. equamentum: a libro bras de.
- L**ibrarius: a libra de libzarius ria ruu: et est libzarius quod per-
tinet ad libram. et hic libzarius hec ria de tenens libras.
Item libzarius vel libzaria de seruus vel ancilla: quia ad li-
bra. i. ad mensuram cibum accipiant. Item libzarius vel li-
bzaria scriptor vel scriptrix qui vel que scribit librum: et
producit li. Hester. viij. Libzarijs et scribis. Que sit differen-
tia inter libzarios et antiquarios dicitur est in liber libro
librum.
- L**ibrellum lij quidam flos. et de a libro bras: quia crescendo cito
sursum libretur.
- L**ibrilla: a libra bze de h libzilla le: baculus cum corrigia plu-
bata ad libzandum carnes. et libzilla de instrumentum libzandi
i. percutiendi lapides in castra. s. maganus. unde libzillo las
cum tali instrumento percutere vel percutere vel inuestare.
- L**ibzipens pendis de tenens libza: quia de manu eius pende-
at libra: vel quia libza pendentem sustineat. Et componitur a li-
bza et pendeo vel pendo. unde Ennius: Qui libza tenet ap-
pellatur libzipens.
- L**ibro bras in libra bze exponitur.